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Tegevusaruanne

Aritegevus

OU Ravenos Invest pdhitegevusaladeks on investeerimisalane tegevus ning kinnisvaraarendus.
Personal ja juhtimine

Ettevdttes 2009 aastal tddtajaid ei olnud ning todtasusid ei makstud.

Juhatuse liige ettevdttest tootasu ei saanud.

Osakapital ja osanikud

OU Ravenos Invest osakapitali 2009. aastal ei suurendatud ja see on 40 000 krooni, mis koosneb 1 osast nimivaartusega 40 000 krooni.
Osakapitali 100 protsendiline omanik on OU Koger Grupp.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab OU Ravenos Invest 2009 a. raamatupidamise aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

* raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspdhimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
« raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt OU Ravenos Invest finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
« OU Ravenos Invest on jatkuvalt tegutsev &ritihing.
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

3 060 535
3 060 535
3 060 535

40 000
4000
2808 825
207 710
3060 535
3 060 535

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008 Lisanr

2853 025 2
2853 025
2853 025

200 3
200
200

40 000 4
4 000
2672 060
136 765
2852 825
2853 025
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Kasumiaruanne
(kroonides)

Uldhalduskulud

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009

-2 000
-2 000

209 710
207 710

207 710

2009. a. majandusaasta aruanne

2008 Lisanr

-1 600 5
-1 600

138 365 6
136 765
136 765
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud
Antud laenude tagasimaksed
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

2009

-2 000
-200

-2 200

-3 060 535
2841187
221548
2200

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

-1 600
200

-1400

-2 841 186
0
115754

-2 725432

-2 726 832

2726 832
-2 726 832
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Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2009

Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
40 000 4 000 2 672 060
136 765
40 000 4000 2808 825
207 710
40 000 4 000 3016 535

2009. a. majandusaasta aruanne

Kokku

2716 060

136 765

2852 825

207 710

3 060 535
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ravenos Invest OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Mitmed finantsnéitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh naiteks nduete ja varude allahindluse summade hindamine, soetatud
investeeringute Giglase vaartuse hindamine, varade miugivaartuse hindamine ja vara kasuliku td6ea hindamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud
juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi osutuda tapseiks. Raamatupidamishinnangute muutuste mdju kajastatakse

muutuse toimumise perioodi aruannetes.

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud luhi- ja pikaajalisteks. Luhiajaliste varadena on naidatud varad, mis eeldatavasti realiseeritakse
jargmisel majandusaastal. Luhiajaliste kohustustena on néidatud kohustused, mille maksetahtaeg on 12 kuu jooksul alates
bilansipdevast. Ulejaénud varad ja kohustused on naidatud pikaajalistena.

Kasumiaruandes on kulud liigitatud nende funktsiooni jargi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake, kuni 3-kuulisi
tahtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid vaartpabereid (pankade rahaturufondide osakuid).

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vGi saada oleva tasu Oiglases vaartuses. Tulu kaupade miugist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud
riskid ja hiived on ostjale lle lainud, tasu laekumine on tden&oline ning tulu ja tehinguga seotud kulutusi on v6imalik usaldusvaarselt mddta.
Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt perioodil, mil see tekkis.

Ettevotte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 21/79 netodividendina véljamakstud
summast. Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi
kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal dividendid vélja makstakse. Maksimaalne
vBimalik tulumaksukohustuse summa, mis vdiks kaasneda dividendide véljamaksmisega, on &ara toodud aastaaruande lisades.

Majanduskeskkonna ebakindlus

2007. aastal alanud ning tanaseni jatkuv Glemaailmne rahanduskriis on muuhulgas p8hjustanud madalama likviidsuse taseme majanduses
ning oluliselt raskendanud rahastamisv@imalusi kapitaliturgudel. Lisaks on Eestis alanud langus reaalmajanduses koos sellest tulenevate
tagajargedega, mis on mdjutanud ning vdib jatkuvalt m&jutada negatiivselt ettevotte tegevuse tulemuslikkust. Kéesoleva raamatupidamise
aastaaruande koostamisel on arvestatud juhtkonna hinnangut Eesti ja maailma majanduskeskkonna mdju kohta ettevdtte majandustulemustele
ja finantsseisundile. Arvestades turusituatsiooni ebakindlust, v6ib majanduskeskkonna edasiste muutuste mdju ettevottele erineda oluliselt
juhtkonna ténases situatsioonis antud hinnangust.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)

Nduded seotud osapoolte vastu

Kokku Nduded ja ettemaksed

Lisa 3 Vblad ja ettemaksed
(kroonides)

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 4 Osakapital

(kroonides)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 5 Uldhalduskulud

(kroonides)

Ostetud teenused

Kokku tldhalduskulud

Lisa 6 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

Intressitulud

Kokku finantstulud ja -kulud

31.12.2009
3060 535
3060 535

31.12.2009

31.12.2009
40 000
1

2009
-2 000
-2 000

2009
209 710
209 710

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008 Lisanr
2 853 025 7
2853025

31.12.2008
200
200

31.12.2008
40 000
1

2008
-1 600
-1 600

2008 Lisanr
138 365 7
138 365

10
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Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevétja

Riik, kus kontserni emaettevdtja on registreeritud

Saldod seotud osapooltega riihmade Idikes

Emaettevdtja

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevétjad

Koger Grupp OU
Eesti
Koger Grupp OU

Eesti

31.12.2009
Nouded

3060 535

2009
Tulud

209 710

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008
Noéuded

2853 025

2008
Tulud

138 365

11



Aruande digitaalallkirjad

Osaulhing Ravenos Invest (registrikood: 10672249) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES KOGER Juhatuse liige 30.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2009
2808 825
207 710
3016 535



Osanikud

Isikukood / ;
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta
slinniaeg
Voidu 24, Tallinn,
oU Koger Grupp 10748739 Harju maakond, 40000 EEK
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 6654063
Faks +372 6440970

E-posti aadress aive.kukk@koger.ee



